
Om chrij ings v Totaal

T htingoelic

Controleer je persoonlijke gegevens. Als je gegevens onjuist zijn, neem dan contact op met je 
werkgever. 
De loonheffingskorting bestaat uit de algemene heffingskorting, de arbeidskorting (als je daar 
recht op hebt) en de  (alleenstaande-)ouderenkorting, de jonggehandicaptenkorting en de 
levensloopverlofkorting. 
In de rubriek 'Arbeidskorting' staat het bedrag aan arbeidskorting waarmee rekening is 
gehouden. In de rubriek 'Levensloopverlofkorting' staat het bedrag van de 
levensloopverlofkorting die je werkgever heeft toegepast.  
De inkomensafhankelijke bijdrage Zorgverzekeringswet (Zvw) is berekend over max. €53.701.

Jaarwerk gem pasman
Hooihark 25
3736 ZA Soest

De heer Pietersen
Dorresteinse weg 90
7878 TG  Utrecht

J A A R O P G A A F 2018

Loon loonheffingen
Loon zorgverzekeringswet
Ingehouden loonheffing/premies volksverz.
Werkgeversheffing zorgverzekeringswet
Verrekende arbeidskorting
Premies sociale verzekeringen

2.618,--
2.618,--

260,--
181,--
207,--
460,--

Loontijdvak
Bsn/sofi-nummer
Loonheffingskrtng

0101 t/m 2802
827378919
ja, m.i.v. 0101 t/m 2802
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